



بازپس گیری ۵۰ هکتار از اراضی ملی در سروستان

با دستور قضایی بیش از ۵۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان سروستان که مورد تصرف و تخریب متصرفان و سودجویان قرار گرفته بود از دست زمین خواران خارج و به بیت المال بازگشت.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، گفت: در این راستا با دستور دادستان عمومی و انقلاب سروستان و همکاری فرماندهی انتظامی و نیروهای منابع طبیعی این شهرستان تعداد ۵۰۰ اصله نهال غیر مجاز در عرصه های مرتعی و جنگل های منطقه گردشگری مهارلو قلع و قمع و این اراضی به حالت اولیه برگردانده شد.

مجتبی شریفی سعدی اظهار داشت: متخلفان از سال ها پیش به صورت خود سرانه اقدام به ساخت و ساز غیر و مجاز و نیز کاشت نهال انجیر در این اراضی کرده بودند که با تلاش نیروهای هوشیار منابع طبیعی شهرستان اقدامات لازم انجام و این اراضی به بیت المال بازگردانده شد. شریفی افزود: براساس ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل ها و نیز مواد ۶۹۰ تا ۶۹۳ قانون مجازات اسلامی هرگونه تخریب و تصرف در اراضی ملی جرم محسوب و مرتکبین به این عمل علاوه بر پرداخت جریمه به حبس از یک ماه تا سه سال محکوم خواهند شد.

قاسم محمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سروستان نیز با حضور در عملیات قلع و قمع در اراضی ملی این منطقه با تاکید بر حفاظت از اراضی ملی شهرستان افزود: برخورد قاطع و جدی با متصرفان و فرصت طلبان عرصه های منابع طبیعی از جمله موارد دفاع از حقوق عامه بوده و در این راستا هیچ گونه گذشتی در مقابله با متخلفین وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مردم در حفاظت از منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب این عرصه ها گفت: این اراضی متعلق به نسل های آینده است و در این راستا می بایست حساسیت بیشتری در حفاظت از این منابع از سوی سایر گروه ها و نهادها ایجاد شود. محمدی از مردم خواست به منظور حفاظت از عرصه های منابع طبیعی و حفظ حقوق بیت المال در صورت مشاهده هرگونه اقدامی مبنی بر تصرف اراضی سرریها با شماره ۱۵۰۴ تماس بگیرند.

سه شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۷۰

پایان روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رهنه بندی وزارت ارشاد

روزنامه صبح

جنوب

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

خرید تضمینی گندم ۱۷ درصد کاهش یافت

آیا احتمال واردات گندم قوت می گیرد؟

معاون بازرگانی خارجی شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: تا کنون ۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تن گندم از ۳۱ استان کشور خریداری شده و نسبت به مدت مشابه سال گذشته با کاهش ۱۷ درصدی خرید تضمینی گندم مواجه بوده ایم.

حسن عباسی معروفان در گفت و گو با غلات نیوز تصریح کرد: بیشترین خرید متعلق به استان خوزستان با میزان یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن بوده است، استان فارس با ۶۳۵ هزار تن در رتبه دوم، کردستان با ۶۱۰ هزار تن در رتبه سوم و استان گلستان با خرید ۵۵۸ هزار تنی در رتبه چهارم قرار دارند.

وی افزود: ارزش گندم های خریداری شده به میزان ۱۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بوده و تا کنون ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران پرداخت شده است.

معروفان ادامه داد: کیفیت گندم های خریداری شده از لحاظ شاخصه های پروتئین و گلو تن نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱/۷ درصد بالاتر است. معاون بازرگانی خارجی شرکت بازرگانی دولتی ایران در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر بخشی از خرید گندم از جانب بخش خصوصی در حال انجام است، اظهار کرد: با توجه به نیاز کشور و میزان مصرف، در پایان فصل خرید تضمینی به منظور جبران کسری ذخایر کشور، در خصوص تأمین گندم از محلی غیر از تولیدات داخلی تصمیم گیری خواهد شد.



محصولات گلخانه‌ای از محدودیت‌های

صادر آتی مستثنی هستند



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: طی ماه‌های اخیر محدودیت‌هایی در زمینه صادرات محصولات کشاورزی اعمال شده اما محصولات گلخانه‌ای از اینگونه محدودیت‌ها مستثنی هستند.

علی اکبری عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت، در خصوص لزوم توجه به کشت گلخانه‌ای در کشور با توجه به محدودیت منابع آبی کشور، گفت: توسعه کشت گلخانه‌ای با توجه به کمبود

منابع آب اقدامی ضروری محسوب می‌شود که تا کنونی در زمینه آن به خوبی فرهنگ سازی نشده است.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه میزان بهره‌وری، اشتغال و راندمان تولید در واحد سطح کشت گلخانه‌ای بسیار بالاتر از کشت معمولی است، ادامه داد: امیدواریم بتوانیم در مجلس شورای اسلامی همانند اقدامات صورت گرفته در زمینه قانون گذاری برای اجرای سیستم‌های آبیاری تحت فشار در خصوص کشت گلخانه‌ای نیز اقدام مناسبی داشته باشیم.

لزوم تخصیص یارانه به اجرای پروژه‌های گلخانه‌ای

این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه می‌توان به اجرای پروژه‌های گلخانه‌ای همانند اجرای سیستم‌های آبیاری تحت فشار یارانه اختصاص پیدا کند، عنوان کرد: با ایجاد فرهنگ‌سازی و تبلیغات مفید می‌توان زمینه توسعه کشت گلخانه‌ای را فراهم کرد.



کشت گلخانه‌ای نیاز به سرمایه‌گذاری اولیه بالایی دارد

وی با اشاره به اینکه اجرای پروژه‌های کشت گلخانه‌ای نیاز به سرمایه‌گذاری اولیه بالایی دارد اما اجرای آن برای کشور از نظر میزان تولید و پس انداز آب موثر است، ادامه داد: صادرات محصولات کشاورزی تولید شده در سیستم گلخانه‌ای با توجه به پایین بودن میزان مصرف آب در آنها صرفه اقتصادی بیشتری دارد.

محصولات گلخانه‌ای قابلیت رقابت در بازارهای بین‌المللی را دارند

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی در پایان با تاکید بر اینکه طی ماه‌های اخیر محدودیت‌هایی در زمینه صادرات محصولات کشاورزی اعمال شده اما محصولات گلخانه‌ای از اینگونه محدودیت‌ها مستثنی هستند، خاطرنشان کرد: علی‌رغم نیاز به سرمایه‌گذاری اولیه بالا کشت محصولات گلخانه‌ای و صادرات آن سود آوری مناسبی دارد که موجب بازگشت سریع سرمایه‌گذاری اولیه می‌شود و محصولات تولیدی آن در بازارهای بین‌المللی قابلیت عرضه و رقابت دارند.

سه شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۷۰

روزنامه صبح

خبر جنوب

روزنامه منطقه‌ای کشور بر اساس رتبه‌بندی وزارت ارشاد

www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

بازپس‌گیری ۵۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان سروستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با دستور قضایی بیش از ۵۰ هکتار از اراضی ملی شهرستان سروستان که مورد تصرف و تخریب متصرفان و سودجویان قرار گرفته بود از دست زمین‌خواران خارج و به بیت‌المال بازگشت. مجتبی شریفی سعدی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان با اعلام این خبر گفت: در این راستا با دستور دادستان عمومی و انقلاب سروستان و همکاری فرماندهی انتظامی و نیروهای منابع طبیعی این شهرستان تعداد ۵۰۰ اصله نهال غیرمجاز در عرصه‌های مرتعی و جنگل‌های منطقه گردشگری مهارلو قلع‌وقمع و این اراضی به حالت اولیه برگردانده شد.

شریفی اظهار داشت: متخلفان از سال‌ها پیش به صورت خودسرانه اقدام به ساخت‌وساز غیر و مجاز و نیز کاشت نهال انجیر در این اراضی کرده بودند که با تلاش نیروهای هوشیار منابع طبیعی شهرستان اقدامات لازم انجام و این اراضی به بیت‌المال بازگردانده شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان افزود: بر اساس ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و نیز مواد ۶۹۰ تا ۶۹۳ قانون مجازات اسلامی هرگونه تخریب و تصرف در اراضی ملی جرم محسوب و مرتکبین به این عمل علاوه بر پرداخت جریمه به حبس از یک ماه تا سه سال محکوم خواهند شد.

قاسم محمدی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سروستان نیز با حضور در عملیات قلع‌وقمع در اراضی ملی این منطقه با تأکید بر حفاظت از اراضی ملی شهرستان افزود: برخورد قاطع و جدی با متصرفان و فرصت‌طلبان عرصه‌های منابع طبیعی از جمله موارد دفاع از حقوق عامه بوده و در این راستا هیچ‌گونه گذشتی در مقابله با متخلفین وجود نخواهد داشت.

وی با اشاره به نقش مردم در حفاظت از منابع طبیعی و جلوگیری از تخریب این عرصه‌ها گفت: این اراضی متعلق به نسل‌های آینده است و در این راستا می‌بایست حساسیت بیشتری در حفاظت از این منابع از سوی سایر گروه‌ها و نهادها ایجاد شود.



سه‌شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۸ | ۱۱ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ | ۱۳ آگوست ۲۰۱۹